
                                                                       

УКРАЇНА 
БЕРЕЗНІВСЬКИЙ  ЕКОНОМІКО-ГУМАНІТАРНИЙ ЛІЦЕЙ 

БЕРЕЗНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
РІВНЕНСЬКОГО РАЙОНУ  РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
 Н А К А З 

  

 29.11.2021                ​                   м. Березне​ ​            ​             № 37-у 
 
Про відрахування 
Катерини МИРОНЕЦЬ 
 

На підставі заяви МИРОНЕЦЬ Тетяни Андріївни, мами учениці 9-Б класу, 
 

НАКАЗУЮ: 
 

      1.Відрахувати зі складу учнів  9-Б класу МИРОНЕЦЬ Катерину Сергіївну 29 
листопада 2021 року в зв’язку із зарахуванням до Обласного спортивного ліцею 
м. Костопіль Рівненської обласної ради. 
     2.Контроль за виконанням наказу покласти на ШНАЙДЕР Оксану 
Леонідівну, заступника директора з навчально-виховної роботи.  
 
Директор                                 ​ ​ ​                                Віталій ЛАШТА  
 
З наказом ознайомлена: ​                ​ ​                        Оксана 
ШНАЙДЕР 
 


	УКРАЇНА 
	 
	 Н А К А З 
	 29.11.2021                ​                  м. Березне​​           ​            № 37-у 


